
RESULTS
TRA Level 6 - Men 17+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MUSGROVE Morgan1063 40.9400.0 0.08.700 8.500 9.000 8.1001 8.400

Max Force 8.9 7.300 7.400 7.700 7.0007.300 0.0 47.265

88.205

14.64014.425

16.90014.440

9.300

9.600 8.300

7.340

JONES Andrew1062 39.5600.0 0.08.300 8.200 7.600 8.2002 7.700

Max Force 7.9 7.700 8.000 7.500 7.8007.700 0.0 47.405

86.965

15.50014.305

16.00013.960

9.700

9.600 7.800

7.900

ALVAREZ Jaime1060 39.9800.0 0.08.600 8.500 8.200 8.2003 8.300

Colchester Gymnastics 6.8 7.800 7.700 7.600 7.6007.900 0.0 46.020

86.000

15.50014.620

16.50014.480

9.100

9.000 8.200

7.800

GAETA Max432 40.2550.0 0.08.200 8.200 7.700 8.0004 7.300

Pegasus Trampoline Club 7.9 6.700 6.800 6.300 6.6006.300 0.0 44.900

85.155

13.20014.900

15.70015.055

8.900

9.500 7.300

6.600

WEBSTER James1064 37.6950.0 0.07.800 7.800 7.300 7.4005 7.500

Trampoline Life 6.8 6.400 6.500 6.300 6.4006.300 0.0 41.635

79.330

12.80012.835

14.90013.395

9.200

9.400 7.200

6.500

LOVE Michael850 36.7400.0 0.07.300 7.700 6.900 7.3006 7.000

Velocity 2.1 3.400 3.600 3.200 3.6003.600 0.0 20.745

57.485

7.2006.845

14.50013.240

4.600

9.000 7.200

3.600

CUTTER Ethan1061 38.1150.0 0.07.700 7.800 7.400 7.3007 7.300

Phoenix High Flyers 1.3 0.700 0.600 0.700 0.7000.700 0.0 5.120

43.235

1.4001.420

14.80013.615

1.000

9.700 7.400

0.700
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